

Gdańsk, 24.07.2008 r.

dotyczy: postępowania na dostawę wraz z transportem do Politechniki Gdańskiej, w prenumeracie na rok 2009, naukowych czasopism importowanych - ZP/168/030/D/08.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w imieniu Politechniki Gdańskiej informuję, że w postępowaniu wpłynęły od jednego z Wykonawców następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które poniżej Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Stawka VAT 0%

Wykonawca prosi o sprawdzenie i potwierdzenie czy tytuł ELEKTRITCHESTVO spełnia w bieżącym roku warunki czasopisma specjalistycznego, tzn. przede wszystkim jego nakład jest nadrukowany na czasopiśmie i jest niższy niż 15.000 egz.

Wykonawca prosi ponadto o potwierdzenie czy jest to jedyne „czasopismo specjalistyczne” w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług będące przedmiotem postępowania.

Informacja ta jest niezbędna dla równego traktowania Wykonawców, ponieważ dane o wysokości nakładu posiada przede wszystkim dotychczasowy dostawca czasopism dla Zamawiającego, co stawia go w uprzywilejowanej sytuacji względem innych uczestników postępowania.

Odpowiedź:

W bieżącym roku, aktualny nr czasopisma posiadany przez Zamawiającego zawiera w stopce redakcyjnej informację o wysokości nakładu, który wynosi 750 egz.

W niniejszym postępowaniu Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia, w tym również dotychczasowemu dostawcy czasopism, takie same informacje i na takich samych zasadach, więc równo traktuje Wykonawców.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą spełniać warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. Jednym z takich warunków jest posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia. Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany do złożenia oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawca nie posiadający niezbędnej wiedzy i doświadczenia obejmującego wszystkie aspekty związane z wykonaniem zamówienia na dostawę czasopism, w tym wiedzy na temat, które z czasopism zamawianych przez Zamawiającego są czasopismami specjalistycznymi w rozumieniu ustawy o podatku od towarów i usług, nie może ubiegać się o udzielenie zamówienia i podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 pkt 10 ustawy Pzp.

Pytanie nr 2

Wydania, które wydawca rozprowadza w Europie

Wykonawca może dostarczyć tylko wydania, które wydawca rozpowszechnia w Europie, np. BUSINESS WEEK – dla klientów w Europie wydawca dostarcza jedynie Global Edition a nie Ed. USA. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje wydanie Global.

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje wydania *Global* w odniesieniu do czasopisma *BUSINESS WEEK*, z uwagi na fakt, że w bieżącym roku realizowana jest dostawa **ed. USA** tego czasopisma a dotychczasowy odbiorca życzy sobie, aby nadal kontynuować prenumeratę w tej wersji.

Pytanie nr 3

Pozycje 121, 122

Czy Zamawiający zamawia wydania 2008 czy 2009?

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia w pozycjach 121, 122 wydania 2009.

Pytanie nr 4

Archiwum online

Wykonawca prosi o sprecyzowanie zapisu umowy § 3.2 B c „czasopisma dostępne w wersji wyłącznie online, muszą posiadać zagwarantowany dostęp do archiwum online tytułów kontynuowanych w tej wersji”

Czy chodzi o dostęp do roku/lat poprzedzającego/ych 2009 rok? Czy też o dostęp do archiwum roku 2009, gdy rok ten się zakończy? Która z tych możliwości winna być potwierdzona w licencji lub innym dokumencie?

Odpowiedź:

Licencja lub inny dokument winien potwierdzać prawo dostępu do archiwum czasopism online z lat poprzedzających 2009 rok.

Pytanie nr 5:

Suplementy, numery specjalne dodatkowo płatne

Jeżeli zgłoszone tytuły posiadają dodatkowo płatne suplementy, numery specjalne, itp. prosimy o podanie stosownej informacji, w przeciwnym wypadku będziemy uważać, że zamawiają Państwo tylko prenumeratę podstawowego tytułu.

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia tytuły czasopism oraz suplementy, które zostały w ofercie wydawcy określone jako przynależne z tytułu opłacenia prenumeraty podstawowego tytułu i nie wymagają odrębnej płatności. Zamawiający nie zamawia suplementów oraz numerów specjalnych dodatkowo płatnych.

Pytanie nr 6

Waluta zapłaty

Dlaczego Zamawiający nie stosuje w postępowaniu podstawowej zasady prawa zamówień publicznych, tzn. równego traktowania wszystkich wykonawców.

Co stoi na przeszkodzie, aby rozliczenia ze wszystkimi wykonawcami były prowadzone w tej samej walucie?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 2 ust. 6 i art. 9 ust. 15 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. Prawo dewizowe, krajowymi środkami płatniczymi są waluta polska oraz papiery wartościowe i inne dokumenty, pełniące funkcję środka płatniczego, wystawione w walucie polskiej. Ograniczeniom podlega zawieranie umów oraz dokonywanie innych czynności prawnych, powodujących lub mogących powodować dokonywanie w kraju rozliczeń w walutach obcych, a także dokonywanie w kraju takich rozliczeń, z wyjątkiem przypadków, w których czynności te są dokonywane w dozwolonym, na podstawie ustawy lub zezwolenia dewizowego, obrocie dewizowym.

Zamawiający nie posiada zezwolenia dewizowego, dlatego rozliczenia z wykonawcami krajowymi zobowiązany jest prowadzić w walucie polskiej.

Pytanie nr 7

Uzupełniające informacje dotyczące liczby FTE, numerów IP, liczby lokalizacji geograficznych (sites) i odległości pomiędzy nimi.

Będziemy wdzięczni za dodatkowe informację (jak wyżej), które pozwolą nam właściwie skalkulować ceny czasopism w wersji elektronicznej.

Odpowiedź:

Full FTE: **17 839**

Zakres nr-ów IP zostanie przedstawiony wybranemu Wykonawcy po zakończeniu postępowania.

Stanowiska komputerowe z dostępem online są rozmieszczone w obrębie campusu Politechniki Gdańskiej.

W imieniu Zamawiającego

.....